
Consultas Realizadas 

Licitación 407144 - 02 - Adquisición de
Seguro para Vehículos

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Actividad

Consulta Fecha de Consulta 02-03-2022

Favor si podrian indicar la siniestralidad de los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 07-03-2022

Tener en cuenta lo cargado en la pestaña "Suministro requerido - especificación técnicas"; en el apartado "resumen de los
requisitos". Se encuentra los tipos de sinientros que se piden.

Consulta Fecha de Consulta 02-03-2022

Favor indicar el uso de las unidades

Respuesta Fecha de Respuesta 07-03-2022

Las unidades son utilizadas para fines Administrativo y Académicos. Ej. Translado de funcionarios y alumnos y tambien en
la realización de entregas de documentos oficiales.
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